
96,496

1,475

575,565

11,680

13,018

209,071

208,187

129,377

83,048

27,791

50,170

24,389

49,474

64,203

43,993

34,276

38,263

21,798

172,696

122

2

958

20

19

309

514

185

138

60

90

50

93

180

68

76

96

42

276

122

2

958

20

19

309

514

185

138

60

90

50

93

180

68

76

96

42

276

94,308

1,386

559,199

11,145

12,547

202,752

200,893

124,989

81,152

26,800

48,815

23,630

47,907

62,150

42,308

33,256

37,001

21,224

168,853

2,066

87

15,408

515

452

6,010

6,780

4,203

1,758

931

1,265

709

1,474

1,873

1,617

944

1,166

532

3,567

1,599,492,451

37,270,435

10,964,038,330

372,915,199

261,610,919

3,819,850,889

3,883,758,656

2,528,295,189

1,402,263,880

516,730,749

1,019,502,103

436,260,337

990,443,259

1,047,869,109

993,371,938

589,758,186

718,863,120

382,428,718

3,101,064,128

1,562,912

27,709

14,762,548

556,927

225,336

4,402,210

7,901,939

2,804,043

1,419,810

1,076,970

1,725,222

689,019

1,380,949

2,223,073

1,389,021

914,203

1,248,656

575,931

3,706,475

1,562,912

27,709

14,762,548

556,927

225,336

4,402,210

7,901,939

2,804,043

1,419,810

1,076,970

1,725,222

689,019

1,380,949

2,223,073

1,389,021

914,203

1,248,656

575,931

3,706,475

1,577,137,755

35,933,092

10,747,521,626

362,085,610

255,456,698

3,746,788,975

3,785,355,751

2,473,040,578

1,383,786,084

502,012,665

998,137,482

426,450,053

968,347,357

1,025,535,986

965,580,681

578,066,233

703,073,715

376,463,169

3,055,860,541

20,791,784

1,309,634

201,754,156

10,272,662

5,928,885

68,659,704

90,500,966

52,450,568

17,057,986

13,641,114

19,639,399

9,121,265

20,714,953

20,110,050

26,402,236

10,777,750

14,540,749

5,389,618

41,497,112

639

12

3,702

30

74

1,120

1,620

730

516

179

487

152

380

570

274

281

409

139

905

4

        －

8

        －

        －

2

9

        －

        －

2

        －

1

1

1

1

1

1

        －

3

613

9

3,494

26

72

1,006

1,535

672

486

162

470

143

366

535

247

265

390

131

862

22

3

200

4

2

112

76

58

30

15

17

8

13

34

26

15

18

8

40

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

1,856,758 5,057 3,298 1,800,344 51,357

  29人

34,675,348,495 58,043,487 48,592,953 33,966,744,417 650,560,591

    110,366元。

12,219 34 11,484 7011,759 9,450,534

中華民國113年 5月

10711-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國113年 7月12日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

合 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
行 業 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製

3.老年年金給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故細項加總容與總計數不合；本月行業不明計


